

FAKTURA

Jon Magne Valleraunet
Skråfjordsveien 1114
7170 Åfjord

Telefon 90915445
jonnvalleraunet@gmail.com
Org nr. 977 530 857 MVA
Foretaksregisteret
Konto 4345.15.18047

Toril Koteng
Tårnesveien 111
7170 Åfjord

Dato 19.12.2020
Faktura nr. 792
Forfall 31.12.2020

Deres ref. Toril
Vår ref. Jon Magne

Produkt:	Antall:	Enhetspris	Totalt eks. mva.	Totalt inkl. mva.
8/12 grøfting drens	1	830	830,00	1037,50
9/12 grøfting drens	7,50	830	6225,00	7781,25
10/12 grøfting drens	6	830	4980,00	6225,00
11/12 grøfting drens	3	830	2490,00	3112,50
15/12 grøfting drens	8,50	830	7055,00	8818,75
16/12 grøfting drens	5	830	4150,00	5187,50
Transport drensrør henting Felleskjøpet	1	900	900,00	1125,00
Transport maskin tur retur	1	1000	1000,00	1250,00

Grl. mva sats: 25%: kr 27630,00

Mva kr: 6907,50

Totalt kr

27630,00

34537,50

4345.15.18047

34537,50

31.12.2020

Faktura nr. 792

Toril Koteng
Tårnesveien 111
7170 Åfjord

Jon Magne Valleraunet
Skråfjordsveien 1114
7170 Åfjord

34537 50

4345.15.18047